
Zápis z 2. schůze ZO Chlumek dne 12.12.2018 

 

Přítomni: p. Cejnková, Jašová, Pokorný, Solař, Vaněk, Veselý 

Omluveni: p. Šašek 

Začátek: v 18:00 hodin 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  

o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

3) Rozpočet 2019 

4) Smlouva s LDO Měřín a Dodatek č.5 

5) Smlouva s AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

6) Smlouva s AGRO – Měřín, a.s. 

7) Informace ze schůze LDO Měřín 

8) Různé 

9) Závěr  

(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

Projednání: 

1) Zahájení: 

ZO určují zapisovatele zápisu p. Cejnkovou a ověřovatele zápisu p. Pokorného a p. Solaře 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  

o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. – bez připomínek 

 

3) ZO projednali a schválili Rozpočet na rok 2019 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

4) a) ZO projednali a schválili Smlouvu o správě cizího majetku – lesních pozemků ve vlastnictví Obce 

Chlumek. Smlouva je uzavřená mezi Obcí Chlumek a LDO Měřín, které spravuje lesní pozemky obce  

o rozloze 322.231 m2. Dle smlouvy bude správce zajišťovat: pěstební činnost (sadba, oplocení, 

zalesňování, ochrana proti škůdcům, …) a těžební činnost (práce při těžbě, prodej dříví, …). 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

b) ZO projednali a schválili Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí Nájemní smlouvy, uzavřené  

dne 25.3.2010 mezi obcemi sdruženými v LDO Měřín a LDO Měřín. Změna se týká výše nájemného, 

které se s platností od 1.1.2019 vypočítá jako 10% z tržeb za prodané dříví z pronajatých pozemků  

(z důvodu kůrovcové kalamity). 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

 



5) ZO projednali a schválili Dodatek č. 1 ke smlouvě o díle, uzavřené dne 11.9.2007. Tímto dodatkem  

se mění od 1.1.2019 název společnosti z „Miloslav Odvárka ODAS“ na „AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o.“. 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

6) ZO projednali a schválili Smlouvu o dílo mezi Obcí Chlumek a AGRO – Měřín, a.s. na zajišťování zimní 

údržby na místních komunikacích v zimní sezóně 2018/2019. 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

7) ZO berou na vědomí informace z členské schůze LDO Měřín ze dne 27.11.2018. 

 

8) Různé:  

a) Z důvodu zvyšující se hranice pro odchod do důchodu ZO rozhodli o zvýšení hranice pro gratulace 

jubilantům až od věku 65 let (ze současných 60 let). 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

  

9) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO. 

Ukončení schůze: v 20:30 hodin. 

 


